
362/2006. (XII. 28.) Korm. rendelet

az Állami Népegészségügyi és Tisztiorvosi Szolgálatról és a gyógyszerészeti államigazgatási szerv
kijelöléséről1

Hatályos: 2010. 09. 16. – 2010. 12. 31.
A Kormány az Alkotmány 35. §-ának (2) bekezdésében megállapított eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alkotmány 40. §-ának

(3) bekezdésében foglalt feladatkörében eljárva, valamint
az egészségügyi államigazgatási szerv kiejlölése tárgyában az egészségügyi hatósági és igazgatási tevékenységről szóló 1991.

évi XI. törvény 15. §-ának (4) bekezdésében,
az állami családvédelmi szolgálat kijelölése tárgyában a magzati élet védelméről szóló 1992. évi LXXIX. törvény 16/A. §-ában,
a hazai és a nemzetközi adatok fogadásáért és feldolgozásáért felelős Információs Központot működtető szerv kijelölése

tárgyában a kémiai biztonságról szóló 2000. évi XXV. törvény 34. §-ának (3) bekezdésében,
az élelmiszerbiztonsági szerv kijelölése tárgyában az élelmiszerekről szóló 2003. évi LXXXII. törvény 20/A. §-ában,
a gyógyszerészeti államigazgatási szerv kijelölése tárgyában az emberi alkalmazásra kerülő gyógyszerekről és egyéb, a

gyógyszerpiacot szabályozó törvények módosításáról szóló 2005. évi XCV. törvény 32. §-a (4) bekezdésének d) pontjában foglalt
felhatalmazás alapján, valamint

a közigazgatási hatósági eljárás és szolgáltatás általános szabályairól szóló 2004. évi CXL. törvény 153. §-a (2) bekezdésének
15. pontjára figyelemmel a következőket rendeli el:

Az Állami Népegészségügyi és Tisztiorvosi

Szolgálat jogállása

1. § Az Állami Népegészségügyi és Tisztiorvosi Szolgálat (a továbbiakban: Szolgálat) központi hivatal. A Szolgálatot az
egészségügyi miniszter (a továbbiakban: miniszter) irányítja.

2. § (1) A miniszter irányítási jogkörében az országos tisztifőorvos javaslata alapján kinevezi, felmenti és vezetői teendőkkel
bízza meg

a) a helyettes országos tisztifőorvosokat;
b) az Országos Tisztifőorvosi Hivatal (a továbbiakban: OTH) igazgatóját és gazdasági vezetőjét;
c) az országos tisztifőgyógyszerészt.
(2) Az (1) bekezdés b) pontja szerinti gazdasági vezető tekintetében a fegyelmi jogkört a kinevező, az egyéb – az (1) és e

bekezdésben nem említett – munkáltatói jogokat az országos tisztifőorvos gyakorolja.

A Szolgálat szervezete

3. § (1)2 A Szolgálat központi szervei
a) az önállóan működő és gazdálkodó, központi közhatalmi költségvetési szervként, budapesti székhellyel működő OTH,

amelynek vezetője az országos tisztifőorvos, valamint
b) az 1. számú mellékletben meghatározott, közszolgáltató költségvetési szervként önállóan működő, az OTH irányítása alá

tartozó országos intézetek, amelyek vezetője a főigazgató.
(2) A központi szervek a hatáskörükbe tartozó feladatokat az ország területére kiterjedő illetékességgel látják el.

4. § (1)3 A Szolgálat területi szervei az OTH irányítása alatt működő regionális intézetek. A regionális intézet önállóan működő
költségvetési szerv. A regionális intézet vezetője a regionális tisztifőorvos.

(2) A Szolgálat regionális intézetei körét, székhelyét és illetékességi területét a 2. számú melléklet tartalmazza.
(3)4 A Szolgálat helyi szerve a regionális tisztifőorvos közvetlen irányítása alá tartozó kistérségi, illetve fővárosi kerületi intézet

(a továbbiakban együtt: kistérségi intézet). A kistérségi intézet a regionális intézet jogi személyiséggel nem rendelkező, önálló
feladatkörrel felruházott szerve. A kistérségi intézet vezetője a kistérségi tisztifőorvos, akit – az országos tisztifőorvos
egyetértésével – a regionális tisztifőorvos nevez ki. A kistérségi tisztifőorvos gyakorolja a munkáltatói jogokat a kistérségi intézet
alkalmazottai felett.

(4) A Szolgálat helyi szervei körét, székhelyét és illetékességi területét a 3. számú melléklet tartalmazza.
(5) A miniszter a regionális intézet alapító okiratában meghatározhatja a területi és helyi szervek kirendeltségeit, ügyfélszolgálati

irodáit és azok székhelyét.
(6)5 A szárazföldi átkelőhelyeken, a határkikötőkben és nemzetközi kereskedelmi repülőtereken a közegészségügyi kockázatok

feltárására a regionális intézet keretében határ-, hajózási, illetve repülőtéri kirendeltségek működnek, illetve folyamatos
közegészségügyi felügyeleti kapacitást kell biztosítani.

(7) Az országos tisztifőorvosi, a helyettes országos tisztifőorvosi, az országos tisztifőgyógyszerészi, az OTH igazgatója és
gazdasági vezetője, az országos intézetek vezetői és vezetőhelyettesi, a regionális tisztifőorvosi, a helyettes regionális
tisztifőorvosi, a regionális tisztifőgyógyszerészi, továbbá a kistérségi tisztifőorvosi állások pályázat útján tölthetők be.

https://njt.hu/jogszabaly/1949-20-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/1949-20-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/1991-11-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/1992-79-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/2000-25-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/2003-82-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/2005-95-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/2004-140-00-00


Az országos tisztifőorvos

5. § (1) Az országos tisztifőorvos
a) irányítja a Szolgálat működését;
b) a jogszabályokban és az alapító okiratban foglaltakkal összhangban meghatározza a Szolgálat központi, területi és helyi

szerveinek fő feladatait, tájékoztatja a Szolgálatot a szakmai kérdésekben kialakított elvi állásfoglalásairól.
(2) Az országos tisztifőorvos kinevezi, felmenti és vezetői teendőkkel bízza meg az 1. számú melléklet szerinti országos

intézetek vezetőit, a regionális tisztifőorvosokat, továbbá gyakorolja felettük az egyéb munkáltatói jogokat.
(3)6 Az országos tisztifőorvos ellátja a Magyar Honvédség és – a büntetés-végrehajtási szervek kivételével – a rendvédelmi

szervek egészségügyi államigazgatási feladatainak ellátására kijelölt szervek egészségügyi feladatainak szakmai felügyeletét.
(4) Az országos tisztifőorvos a (3) bekezdés szerinti jogkörében eljárva:
a) tájékoztatást, adatot, egyéb információt kérhet minden olyan, a Szolgálat feladatkörébe tartozó közegészségügyi,

egészségfejlesztési kérdésben, amely a lakosságot érinti vagy érintheti;
b) megkeresésre szakmai kérdésekben állást foglal, véleményt nyilvánít;
c)7 felhívást intézhet közegészségügyi-járványügyi, valamint egészségfejlesztési intézkedések megtételére, amennyiben azok a

lakosság érdekében szükségesek. Az intézkedés elmaradása esetén az egészségügyi miniszter útján intézkedés céljából megkeresi
az arra feladatkörrel rendelkező minisztert;

d)8 javaslatokat tehet a Magyar Honvédség, illetve a rendvédelmi szervek egészségügyi feladatait ellátó vezetőjének a Magyar
Honvédség, illetve a rendvédelmi szervek közegészségügyi-járványügyi, egészségfejlesztési helyzetének javítása érdekében;

e) évente egyszer – általa meghatározott időben – beszámolót kér a közegészségügyi tevékenységről;
f) az éves munkatervéről véleményt nyilvánít, illetve tematikus javaslattal élhet a munkaterv kialakításában.

Az Országos Tisztifőorvosi Hivatal

6. § (1) Az OTH a Szolgálat központi irányító, koordináló szerve.
(2)9 Az OTH középirányító szervként az irányítása alá tartozó regionális és országos intézetek felett a következő irányítási

jogosítványokat gyakorolja:
a) elemi és kincstári költségvetésekhez a felügyeleti szerv által megállapított keretszámok elosztása, összesítése, a beszámolók

felülvizsgálatot követő visszaigazolása;
b) a költségvetések felhasználására – beleértve a létszámmal és a személyi juttatásokkal való gazdálkodást is – vonatkozó

irányelv meghatározása;
c) a szakmai feladatok végrehajtásához szükséges pénzügyi feltételek szervezése, irányítása és ellenőrzése;
d) a gazdálkodás részletes rendjének meghatározása.
(3)10

(4) Az OTH részt vesz az országos népegészségügyi programok kidolgozásában és irányítja, szervezi, koordinálja a programok
végrehajtásának területi és helyi feladatait.

(5)11 Az OTH alaptevékenységének teljes körű ellátása mellett, a szabad kapacitása kihasználásával kiegészítő, valamint – az
alapító okiratában meghatározott arányban – kisegítő és vállalkozási tevékenységet végezhet.

Az országos intézetek

7. § (1) Az országos intézet a Szolgálat szakmai-módszertani, tudományos kutatási, képzési, továbbképzési, nyilvántartási,
koordinálási, szakmai felügyeleti, szakértői feladatokat ellátó szerve.

(2) Az országos intézet az (1) bekezdésben foglaltakon túl e rendelet szerinti, valamint külön jogszabályban, illetve az alapító
okiratában foglalt feladatokat lát el.

(3) Az országos intézetek alkalmazottai felett a munkáltatói jogkört az országos intézet főigazgatója gyakorolja.

A Szolgálat területi szerve

8. § (1) A regionális intézet
a) ellátja az illetékességi területén működő helyi szervek szakmai tevékenységének irányítását, koordinálását;
b) jogszabályban meghatározott ügyekben elsőfokú hatósági jogkört gyakorol;
c) ellátja az alapító okiratában meghatározott, illetve jogszabályokban rögzített feladatokat
ca)12 a közegészségügy (környezet- és település-egészségügy, élelmezés-egészségügy, táplálkozás-egészségügy,

sugáregészségügy, kémiai biztonság) területén az élelmiszer-biztonság kivételével, mely a feladatok ellátásához műszeres, por-,
rost-, zaj- és sugárlaboratóriumot üzemeltethet,

cb) a járványügy (fertőző járványügy) területén, mely feladatok ellátásához mikrobiológiai laboratóriumot üzemeltethet,
cc) az egészségfejlesztés (egészségvédelem, egészségnevelés és egészségmegőrzés, népegészségügyi szűrések szervezése és

koordinálása, egészség-monitorozás, beleértve a nem fertőző betegségek epidemiológiáját, az egészséghatás-értékelést) területén,
cd) az egészségügyi, gyógyszerügyi igazgatás és koordináció területén;
d)13 felügyeletet gyakorol a fekvőbeteg-szakellátást nyújtó szolgáltatók felett, ellátja a kórházhigiénés tevékenység

szakfelügyeletét, koordinálja és felügyeli az egészségügyi ellátás feletti szakfelügyeletet.



(2) A regionális intézet részt vesz a lakosság egészségének megőrzését célzó népegészségügyi programok kidolgozásában,
irányítja, szervezi és koordinálja a programok regionális végrehajtását.

(3)14 A regionális intézet alaptevékenységének teljes körű ellátása mellett, a szabad kapacitása kihasználásával kiegészítő,
valamint – az alapító okiratában meghatározott arányban – kisegítő és vállalkozási tevékenységet végezhet.

A Szolgálat helyi szerve

9. § A kistérségi intézet illetékességi területén ellátja az egészségügyi államigazgatási szerv mindazon népegészségügyi,
hatósági, szakmai felügyeleti feladatait, amelyet jogszabály nem utal a Szolgálat más szervének a feladatkörébe.

Az egészségügyi államigazgatási szerv kijelölése

10. § (1) A Kormány egészségügyi államigazgatási szervként – ha kormányrendelet ettől eltérően nem rendelkezik – a kistérségi
intézetet jelöli ki.

(2) A Kormány a kistérségi intézetet jelöli ki a magzati élet védelméről szóló 1992. évi LXXIX.15 törvényben meghatározott
állami családvédelmi szolgálat működtetésére.

(3) A Kormány egészségügyi államigazgatási szervként az országos tisztifőorvost jelöli ki
a) az egészségügyről szóló 1997. évi CLIV. törvény (a továbbiakban: Eütv.)
aa)16 140/A. §-a (8) bekezdésének a) pontja,
ab) 149. §-a (2) bekezdésének b) pontja,
ac)17

ad) 228. §-a (3) bekezdésének a) pontja,
b) a nemdohányzók védelméről és a dohánytermékek fogyasztásának, forgalmazásának egyes szabályairól szóló 1999. évi XLII.

törvény 7. § (9) bekezdése,
c)18

d)19 az egészségügyi ellátórendszer fejlesztéséről szóló 2006. évi CXXXII. törvény 6. § (5)–(7) bekezdése
szerinti feladatok ellátására.

(4) A Kormány egészségügyi államigazgatási szervként az OTH-t jelöli ki
a)20 az Eütv.
aa) 56. § (6) bekezdése,
ab) 114. § (3) bekezdés a) pont ae) alpontja,
ac) 140/A. § (3) bekezdése,
ad) 149/C. § (3) bekezdése,
ae) 243. § (7) bekezdése,
b)21 a másodfokú eljárásban eljáró szervként az Eütv.
ba) 159. § (6) bekezdése,
bb) 161. § (4) bekezdése,
bc) 180. § (1) bekezdése,
c)22 a biztonságos és gazdaságos gyógyszer- és gyógyászatisegédeszköz-ellátás, valamint a gyógyszerforgalmazás általános

szabályairól szóló 2006. évi XCVIII. törvény
ca) 17. §-ának (5) bekezdése,
cb) 56. §-ának (1) bekezdése,
cc) 57. §-nak (2) bekezdése,
cd) 59. §-ának (2) bekezdése,
ce) 60. §-a,
cf)23 60/A. §-a,
cg)24 12. § (3) és (5) bekezdése, 13/A. § (1) és (2) bekezdése, 19. § (1) és (2) bekezdése, 20. § (1)–(3), (5), (7) és (8) bekezdése,

valamint 37. § (7) bekezdése,
d)25 a kémiai biztonságról szóló 2000. évi XXV. törvény (a továbbiakban: Kbtv.) 32. § (3) bekezdése szerinti megkeresést

fogadó szervként, továbbá a Kbtv. 32. § (2) bekezdése,
e)26 az egészségügyi hatósági és igazgatási tevékenységről szóló 1991. évi XI. törvény 14/A. § (1) bekezdése,
f)27 az atomenergiáról szóló 1996. évi CXVI. törvény 4. § (12) bekezdése, 21. § (2) bekezdése, valamint 21/A. § (1)–(3) és (5)

bekezdése,
g)28 a humángenetikai adatok védelméről, a humángenetikai vizsgálatok és kutatások, valamint a biobankok működésének

szabályairól szóló 2008. évi XXI. törvény (a továbbiakban: Btv.)
ga) 26. § (6) bekezdése,
gb) 28. § (5) bekezdése,
h)29 az egyes egészségügyi és szociális tárgyú törvények módosításáról szóló 2010. évi LXXXIX. törvény 30. § c) pontja

szerinti feladatok ellátására.
(5) A Kormány egészségügyi államigazgatási szervként a regionális intézetet jelöli ki
a) az atomenergiáról szóló 1996. évi CXVI. törvény

https://njt.hu/jogszabaly/1997-154-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/1999-42-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/2006-132-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/1997-154-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/1997-154-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/2006-98-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/2000-25-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/2000-25-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/1991-11-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/1996-116-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/1996-116-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/2008-21-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/2010-89-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/1996-116-00-00


aa) 45. §-ának (1) bekezdése,
ab)30 47. §-ának (1) bekezdése,
b) az egészségügyi és a hozzájuk kapcsolódó személyes adatok kezeléséről és védelméről szóló 1997. évi XLVII. törvény (a

továbbiakban: Eüak.)
ba) 5.31 §-ának (3) bekezdése,
bb) 15. §-ának (1) bekezdése,
c) az Eütv.
ca)32 140/A. §-ának (4) bekezdése,
cb)33 140/A. §-a (9) bekezdésének a) pontja,
cc)34 140/E. §-a (5) bekezdésének b) pontja,
cd) 149/B. §-a (1) bekezdésének a) pontja,
ce) 149/C. §-ának (2) bekezdése,
cf)35 159. § (6) bekezdése,
cg)36 181. § (1) bekezdés a) pontja,
ch)37 242/A. § (1) bekezdése,
ci)38 161. § (4) bekezdése,
cj)39 180. § (1) bekezdése,
d)40 az egészségügyi ellátórendszer fejlesztéséről szóló 2006. évi CXXXII. törvény
da) 4. § (4)–(9) és (11) bekezdése,
db) 4/A. § (2) bekezdés b) pontja,
dc) 5. § (4) és (5) bekezdése,
dd) 5/A. § (1) és (7) bekezdése,
de) 5/B. § (1)–(5) és (7) bekezdése,
df)41 7. § (7) bekezdése,
dg)42 8/A. § (1) bekezdése,
dh)43 10. § (2) bekezdése,
e) a honvédelemről és a Magyar Honvédségről szóló 2004. évi CV. törvény 55. §-a (4) bekezdésének g) pontja,
f) az emberi alkalmazásra kerülő gyógyszerekről és egyéb, a gyógyszerpiacot szabályozó törvények módosításáról szóló 2005.

évi XCV. törvény 20. §-ának (1), (4) és (7) bekezdése,
g) az egészségügyben működő szakmai kamarákról szóló 2006. évi XCVII. törvény (a továbbiakban: Eü.kamara tv.)
ga)44 21. §-ának (4) bekezdése,
gb) 31. §-ának (2) bekezdése,
gc)45 35. §-ának (2) bekezdése,
h)46 a biztonságos és gazdaságos gyógyszer- és gyógyászatisegédeszköz-ellátás, valamint a gyógyszerforgalmazás általános

szabályairól szóló 2006. évi XCVIII. törvény
ha) 48. §-ának (1) és (3) bekezdése,
hb)47 49. §-ának (1) bekezdése és 85. § (2) bekezdése,
hc) 53. §-ának (2) bekezdése,
hd) 54. §-ának (1) bekezdése,
he) 55. §-ának (7) bekezdése,
hf) 58. §-ának ba)–bb) alpontja,
hg) 63. §-ának (3) és (4) bekezdése,
hh) 64. §-ának (1) és (2) bekezdése,
hi) 65. §-a,
hj) 68. §-ának (1) bekezdése és (2) bekezdésének c) pontja,
hk) 72. §-ának (1)–(3) és (5) bekezdése,
hl)48 73. § (4) bekezdése,
hm)49 74. §-ának (2)–(4) bekezdése,
i)50 a kötelező egészségbiztosítás ellátásairól szóló 1997. évi LXXXIII. törvény (a továbbiakban: Ebtv.) 20. § (7) bekezdése,
j)51 a Btv.
ja) 22. § (1) bekezdése,
jb) 25. § (4) bekezdése,
jc) 27. § (5) bekezdése,
k)52

l) az egészségügyi tevékenység végzésének egyes kérdéseiről szóló 2003. évi LXXXIV. törvény 23. §-ának (1) bekezdése,
m)53 az önálló orvosi tevékenységről szóló 2000. évi II. törvény 1. §-a (2) bekezdésének c) pontja,
n)54 a Kbtv. 33. § (3) bekezdése,
o)55 az egyes egészségügyi és szociális tárgyú törvények módosításáról szóló 2010. évi LXXXIX. törvény 29. § (2) bekezdése

szerinti feladatok ellátására,
(6) A Kormány egészségügyi államigazgatási szervként az OTH-t és a regionális intézetet jelöli ki

https://njt.hu/jogszabaly/1997-47-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/1997-154-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/2006-132-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/2004-105-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/2005-95-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/2006-97-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/2006-98-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/1997-83-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/2008-21-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/2003-84-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/2000-2-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/2000-25-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/2010-89-00-00


a) a társadalombiztosítás ellátásaira és a magánnyugdíjra jogosultakról, valamint e szolgáltatások fedezetéről szóló 1997. évi
LXXX. törvény 43. §-a (1) bekezdésének g) pontja,

b) a társadalombiztosítási nyugellátásról szóló 1997. évi LXXXI. törvény 96. §-a (3) bekezdésének g) pontja,
c) az Ebtv. 10. §-ának (4) bekezdése

szerinti feladatok ellátására.
(7) A Kormány egészségügyi államigazgatási szervként a regionális és a kistérségi intézetet jelöli ki
a)56

b) az Eüak. 5. §-ának (3) bekezdése,
c)57

szerinti feladatok ellátására.

11. § A Kormány egészségügyi államigazgatási szervként – ha e rendelet vagy külön jogszabály eltérően nem rendelkezik – a
Szolgálatot jelöli ki

a) az egészségügyi hatósági és igazgatási tevékenységről szóló 1991. évi XI. törvény,
b) a polgárok személyi adatainak és lakcímének nyilvántartásáról szóló 1992. évi LXVI. törvény 37. § (4) bekezdésének b)

pontja,
c) a személyi jövedelemadóról szóló 1995. évi CXVII. törvény 70. § (9) bekezdésének d) pontja,
d) a személyazonosító jel helyébe lépő azonosítási módokról és az azonosító kódok használatáról szóló 1996. évi XX. törvény
da) 23. §-ának d) pontja,
db) 24. §-ának e) és f) pontja,
e) az Eütv.
ea) 3. §-ának h) pontja,
eb) 143. §-a,
ec)58 48. § c) pontja,
f) a katasztrófák elleni védekezés irányításáról, szervezetéről és a veszélyes anyagokkal kapcsolatos súlyos balesetek elleni

védekezésről szóló 1999. évi LXXIV. törvény 2. § (1) bekezdése, 37. § (2) bekezdése,
g) a polgári védelemről szóló 1996. évi XXXVII. törvény 21. §-ának g) pontja,
h)59 az Eüak. 16/A. §-a,
i) az Eüak. 19. § (1) és (2) bekezdése
j)60

szerinti feladatok ellátására.

12. § (1)61 A Kormány az OTH-t jelöli ki az Eütv. 110. §-ának (4) bekezdésében meghatározott feladat ellátására.
(2) A Kormány egészségügyi államigazgatási szervként a Szolgálat valamennyi, az adott RET illetékességi területén működő

intézetét jelöli ki az Eütv. 149/A. § (4) bekezdésében foglalt feladatok ellátására.
(3) A Kormány egészségügyi államigazgatási szervként a Szolgálat regionális és kistérségi intézeteit jelöli ki a

szabálysértésekről szóló 1999. évi LXIX. törvény szerinti szabálysértési hatósági feladatok ellátására.

13. § (1)62 A Kormány az élelmiszerláncról és hatósági felügyeletéről szóló 2008. évi XLVI. törvény 31. § (2) bekezdés h)
pontja szerinti egészségügyi államigazgatási szervként az Országos Élelmezés- és Táplálkozástudományi Intézetet (a
továbbiakban: OÉTI) jelöli ki.

(2) A Kormány élelmiszerbiztonsági szervként a kötelező egészségbiztosítás ellátásairól szóló 1997. évi LXXXIII. törvény és
egyéb, az egészségüggyel összefüggő törvények módosításáról szóló 2005. évi XLIX. törvény 38. § (13) bekezdése szerinti
feladatok ellátására az OÉTI-t jelöli ki.

(3)63 A Kormány az egészségügyi hatósági és igazgatási tevékenységről szóló 1991. évi XI. törvény 4. § (5) bekezdés b) pont
ba) és bc) alpontja, c) pont ca) és cc) alpontja, valamint d) pont db) alpontja szerinti feladatok ellátására egészségügyi
államigazgatási szervként az OÉTI-t jelöli ki.

14. § (1)64 A Kormány egészségügyi államigazgatási szervként az Országos Kémiai Biztonsági Intézetet jelöli ki a Kbtv.
a) 6. § (1) és (2) bekezdése,
b) 7. §-a,
c) 8. § (5) bekezdése,
d) 20. § (2) bekezdése,
e) 23. §-a,
f) 25. § (5) bekezdése,
g) 26/A. §-a

szerinti feladatok ellátására.
(2) A Kormány az Országos Kémiai Biztonsági Intézetet jelöli ki a Kbtv. 24. §-ának (1) bekezdése szerinti, a hazai és

nemzetközi adatok feldolgozásáért felelős Információs Központ működtetésére.
(3)65 A Kbtv. 25. § (4) bekezdése szerinti, a kémiai biztonságot koordináló tárcaközi bizottság tagjaiként a Kormány a Kbtv. 25.

§ (1) bekezdése alapján a következőket jelöli ki:
a) a környezetvédelemért felelős miniszter,

https://njt.hu/jogszabaly/1997-80-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/1997-81-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/1997-83-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/1997-47-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/1991-11-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/1992-66-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/1995-117-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/1996-20-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/1997-154-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/1999-74-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/1999-74-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/1996-37-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/1997-47-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/1997-47-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/1997-154-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/1997-154-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/1999-69-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/2008-46-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/1997-83-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/2005-49-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/1991-11-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/2000-25-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/2000-25-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/2000-25-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/2000-25-00-00

